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Landesbetrieb flr Statistik und Kommunikationstechnologie Niedersachsen

Veranderung der Zahl der Erwerbstatigen im Jahr 2009

Lander Verénderung
der Zahl der Erwerbstétigen
Zusammenfassungen zum Vorjahr
in Prozent
Baden-Wirttemberg -0,6
Bayern -0,1
Berlin 1,6
Brandenburg 0,7
Bremen -0,3
Hamburg 0,9
Hessen 0,0
Mecklenburg-Vorpommern -0,2
Niedersachsen 0,4
Nordrhein-Westfalen -0,2
Rheinland-Pfalz -0,2
Saarland -0,8
Sachsen -0,9
Sachsen-Anhalt -0,5
Schleswig-Holstein 0,6
Thiringen -1,3
Deutschland -0,1

darunter nachrichtlich:

Alte Bundeslander
ohne Berlin -0,1
einschl. Berlin -0,0

Neue Bundeslander

ohne Berlin -0,5
einschl. Berlin -0,1
Quelle:

Vorlaufige Berechnungen des Arbeitskreises Erwerbstatigenrechnung des Bundes und der Lander
Stand: 21.01.2010
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Landesbetrieb fir Statistik und Kommunikationstechnologie Niedersachsen

Erwerbstétige am Arbeitsort in Niedersachsen und in Deutschland 2009

Wirtschaftsbereich

Niedersachsen| Deutschland

Niedersachsen

Deutschland

1000 Personen

Verénderung zum Vorjahr in Prozent

Land- und Forstwirtschaft; Fischerei

Produzierendes Gewerbe

darunter Verarbeitendes Gewerbe

Baugewerbe

Dienstleistungsbereiche

davon Handel, Gastgewerbe und Verkehr
Finanzierung, Vermietung und
Unternehmensdienstleister
Offentliche und private Dienstleister

Insgesamt

Quelle:

121,4
873,6
635,3
206,5
2680,8
964,0

540,4

1176,5
3675,8

865,0
10 010,0
7 457,0
2197,0
29 367,0
10081,0

6 907,0

12 379,0
40 242,0

15
-1,4
-2,1

0,7

0,9

0,7

-1,1

2,1
0,4

Vorlaufige Berechnungen des Arbeitskreises Erwerbstétigenrechnung des Bundes und der Lander

Stand: 21.01.2010
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